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Varsel om kontroll etter søknad om RMP (regionale miljøtilskot i 
jordbruket) pr 15.10.2021

Alver kommune viser til føretaket sin søknad om RMP i jordbruket, oktober 2021. 
Kommunen skal kontrollera at utbetaling av regionale miljøtilskot til føretak er korrekt. Dette 
har heimel i Forskrift om regionale miljøtilskot i jordbruket, Vestland § 24. Den som søkjer tilskot 
pliktar å gje alle opplysningar som kommunen finn naudsynt for å kunne forvalte ordninga. 
Føremålet er å sikre at opplysingane i søknaden dannar rett grunnlag for utrekning av tilskot, 
og at tilskotet vert nytta til aktiv jordbruksproduksjon.

Rundskriv 2021 - 12 seier at minst 5 % av søknadane som landbrukskontoret handsamar per 
søknadsomgang skal kontrollerast ved stadleg kontroll eller dokumentkontroll. 

Vi melder med dette at føretaket ditt er valt ut til kontroll etter gjeldande søknadsomgang. 
Kommunen kan kontrollera heile eller delar av søknaden. Dette året vil kontrollen vera 
dokumentkontroll som gjeld søknad om Tilskot til spreiing av husdyrgjødsel ved nedfelling 
eller nedlegging og Tilskot til spreiing av husdyrgjødsel med tilførselslange/slepeslange.

I følgje praktiseringsrundskriv for Vestland 2021 må søkar kunne dokumentera bruk av utstyr for 
nedlegging/ nedfelling og tilførselslange. Vi bed om at følgande dokumentasjon vert sendt 
kommunen snarast råd og seinast innan 01.12.2021:

- Dersom ditt føretak betalar eit anna føretak for spreiing av husdyrgjødsel skal det 
sendast inn faktura på leigekøyring. 

- Dersom føretaket sjølv utfører spreiing av husdyrgjødsel på aktuelt areal kan bruk av 
naudsynt utstyr dokumenterast ved a) faktura på innkjøp av utstyr eller b) foto av 
utstyret.

Du har rett til å klage over avgjerda om å gjennomføre kontroll av føretaket sin søknad. 
Klagen kan vere munnleg eller skriftleg, men må fremjast straks, og seinast innan tre dagar frå 
du mottar varslinga. 
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Vi ber om stadfesting av at du har mottatt denne varslinga om kontroll. 
Dersom du har spørsmål til kontrollen, kan du kontakte underteikna på epost eller telefon 
45330183.

Med vennleg helsing 
Alver kommune, Landbruk

Marie Victoria Rekdal Skogrand 
Sakshandsamar
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